%

MENUMAT
Tuotenimi: Mustikkakiisseli
Produktnamn: Blabarskram
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02409
EAN: 6416025128430
Paino / Vikt: 100 g
AINESOSAT

Vesi, mustikkakiisseliaines 20 % (sokeri, muunnettu perunatérkkelys, maltodekstriini (maissi), marjat (mustaherukka,
mustikka), happamuudensaatdaine (E330), aromi).

INGREDIENSER

Vatten, blabarskrdmblandning 20 % (socker, modifierad potatisstéarkelse, maltodextrin (majs), bar (svartvinbar, blabar),
surhetsreglerande medel (E330), arom).

Ravintoarvo / Naringsvarde 100g: energia / energi
rasva / fett
josta tyydyttynytta / varav mattat
hiilihydraatit / kolhydrater
josta sokereita / varav sockerarter
proteiini / protein

suola / salt
Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g /100 g
Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/ laktosfri, gluteeniton/ glutenfri, maidoton/mjolkfri

Allergeeneja / Allergener:
'Saattaa sisaltad jaamia seesamista
Kan innehalla spar av sesam

Sailytys / Forvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid: 1 vuosi valmistuksesta ja vimeinen kayttépaiva pakkauksessa.

1 ar fran tillverkning och sista anvandningsdag pa férpackningen.
Sulatusohje: Sulata tuote alle +6 °C lampdtilassa.

Tina produkten vid en temperatur under +6 °C.
Valmistuttaja / Tillverkas for: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

ValmistusmaalTillverkningsland: Suomi/Finland

364 kJ / 87 kcal
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